
RESP-X

Sukurta žymiausių pasaulio žolininkų, vadovaujant „NeoLife“ mokslo patarėjų 
tarybai. Mūsų vaistažolių sudedamosios dalys yra išaugintos švariuose laukuose, 
nepažeistuose šiuolaikinių arimo ir ūkininkavimo metodų. Jų grynumas užtikrinamas 
nenaudojant nuodingų dujų, gama spinduliuotės ar konservantų, kad būtų išvengta 
mikrobinės taršos, apjungiant šiuolaikinį mokslą su 6000 metų senumo žolininkystės 
tradicijomis iš viso pasaulio. 

Kodas 820 | 90 tablečių. 
Grynasis kiekis 74 g.

Kodėl verta rinktis vaistažoles?
 Vaistažolės turi ilgą saugaus naudojimo istoriją. 

 Vaistažolėse sukaupta gamtos galia. 

 Vaistažolės nesukelia priklausomybės.

Mūsų sprendimas: Resp-X
 Visapusiška formulė. Mūsų unikalus „visos šeimos“ 

požiūris į formulę suteikia platų žolinių sudedamųjų 
dalių spektrą. 

 Vaistažolės atrinktos remiantis pasaulinėmis 
tradicijomis, apjungiant išsamią vaistažolių informaciją
iš viso pasaulio. 

 Sudėtyje yra krienų šaknų, čiobrelių, vaistinių ožragių
sėklų, vienamečių paprikų vaisių, vaistinių isopų, 
raudonųjų guobų ir kaliforninių šventžolių. 

 Taip pat yra fi tonutrientų gausa pasižyminčių 
žiedadulkių ir mėlynžiedžių liucernų bei melasos, 
kuri turtinga fi tomineralų.  

 Užtikrintas grynumas, veiksmingumas ir stabilumas.

 Sudėtyje nėra gyvūninės kilmės produktų.

04/2022 LTSUDĖTIS: norėdami išsamiau susipažinti su šio produkto sudėtimi, žiūrėkite produkto etiketę.
neolifeshop.com 


